XVIII. Et surreperat tamen, sicut mihi filio famula tua narrabat, surreperat ei vinolentia. Nam cum de more tanquam puella sobria juberetur a parentibus de cuppa vinum depromere, submisso poculo qua desuper patet,